平成　　年　　月　　日

宇　都　宮　市　長　　様
名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

一時預かり事業開始届出書

　標記について，児童福祉法第６条の３第７項に規定する一時預かり事業を開始したいので，同法第３４条の１２第１項の規定に基づき届け出る。

	事業の種類
(事業類型)
	一般型　　　　幼稚園型　　　　余裕活用型　　　　居宅訪問型

	経営者名称(法人名称）

	代　表　者　氏　名

	主たる事務所の所在地

	施設の名称(施設の種類)
	　　　　　　　　　（　　　　　）

	施設の所在地

	事業区域
	　主に宇都宮市

	事業開始年月日
	平成　　年　　月　　日

	利用定員
	　　　　　　人

	施設全体について
	施設全体の面積　　　　㎡

建物の構造　　　造り　　　　　階建て

	一時預かり事業の用に供する部屋について
	面積　　　　　　㎡(１人当たり　　　　　　㎡)

	設備
	ベビーベッド　　　遊具

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	一時預かり事業に従事する職員
	職員数　　　　　名（常勤　　　名　非常勤　　　名）

〔添付書類〕
・定款　　　　　　　　　　　　　・一時預かり事業に従事する職員の名簿及び給料表

・建物平面図　　　　　　　　　　・一時預かり事業に従事する職員の履歴書及び資格証の写

・収支予算書　　　　　　　　　　・事業計画書　　　他